В Олекшицкий сельский исполнительный комитет

	_________________________________

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
__________________________________

	(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки, подтверждающей внесение в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного комитета до 8 мая 2003 г. сведений об одноквартирном, блокированном жилом доме с хозяйственными и иными постройками или без них, квартире в блокированном жилом доме, эксплуатируемых до 8 мая 2003 г.

Прошу выдать справку, подтверждающую внесение в похозяйственную книгу Олекшицкого сельского исполнительного комитета до 8 мая 2003 г. сведений об одноквартирном, блокированном жилом доме с хозяйственными и иными постройками или без них, квартире в блокированном жилом доме (нужное подчеркнуть), эксплуатируемых до 8 мая 2003 г., расположенных по адресу:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
             __________

_______________

                             (дата)

                                           (подпись)